
U C H W A Ł A Nr IX/59/2011  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 30 września 2011r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 98 z 2000r. poz. 1071 z 
późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2011 r. 
– uchwałą Nr VII/40/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 czerwca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2011 r. 
– zarządzeniem Nr 23/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 lipca 2011 r. 
– uchwałą Nr VIII/51/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2011 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 163.913 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 163.913 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 4.200 zł 
c) zwiększa się dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich o kwotę 71.085 zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

e) planowane dochody po zmianach wynoszą 8.174.817 zł.  
 

2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 163.913 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 198.138 zł, 
b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 34.225 zł, 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 4.200 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.240.017 zł. 
 
 
§ 2. Eliminuje się błąd w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a uchwały Nr VIII/51/2011 Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 29 lipca 2011r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. Prawidłowa treść winna  
brzmieć: 
   „a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.558 zł”. 
 



§ 8. 1. Wprowadza się § 12 w brzmieniu: 
„§ 12. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 
2. Wydatki o których mowa w ust.1 określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
3. Dotychczasowe § 12 i § 13 otrzymują kolejno numery §13 i §14. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 
                      Rady Gminy 

                 Marian Muszyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr IX/59/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 
 

Na podstawie pisma Nr FB.I-8.3111-285/11 z dnia 05.09.2011r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 3.338 zł na wypłatę zasiłków stałych. 

Na podstawie pisma Nr DPL 3101-15/11 z dnia 30.08.2011 r. z Krajowego Biura 
Wyborczego otrzymano dotację celową w kwocie 4.200 zł na przeprowadzenie wyborów do 
Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011r.   

Wprowadza się dochody w kwocie 30.742 zł z przeznaczeniem na realizację Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji; Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej; Tytuł projektu „Program aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w 
gminie Tarnówka”. Zmianę przyjmuje się na podstawie aneksu do umowy z Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Poznaniu. Wprowadzone źródło dochodów dyktuje wprowadzenie wydatków 
w rozdziale 85395 – Pozostała działalność w ramach zadań w zakresie polityki społecznej. 
Ponadto zabezpiecza się kwotę 3.607 zł jako wkład własny GOPS na to zadanie i przenosi się ją 
z rozdziału 85214 do rozdziału 85395. 

Wprowadza się dochody w kwocie 40.343 zł z przeznaczeniem na realizację Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; 
Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 
do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych; Tytuł projektu „Dajcie mi 
też szansę, bo mogę”. Zmianę przyjmuje się na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem 
Pracy w Poznaniu. Wprowadzone źródło dochodów dyktuje wprowadzenie wydatków w 
rozdziale 80195 – Pozostała działalność w ramach zadań w zakresie oświaty.  

Zwiększa się o kwotę 3.290 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 
funduszem alimentacyjnym (rozdz.85212 § 0970) z przeznaczeniem na wydatki z tego tytułu na 
wydatki rzeczowe oraz wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika który 
obsługuje fundusz alimentacyjny. 

Na podstawie pism Kierownika GOPS w Tarnówce z dnia 02.09.2011r. dokonano zmian 
w rozdziale 85219 w ramach zadań własnych na kwotę 2.259 zł oraz w rozdziale 85212 w 
ramach zadań zleconych na kwotę 10.000 zł celem dostosowania wydatków do zaistniałych 
potrzeb związanych z funkcjonowaniem ośrodka oraz opłaceniem składek za podopiecznych. 

Na podstawie pism Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 12 i 19.08.2011r. oraz z 
dnia 12.09.2011r. dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 42.065 zł celem dostosowania 
wydatków do zaistniałych potrzeb związanych z funkcjonowaniem jednostki. Oszczędności na 
paragrafach rzeczowych umożliwiają zabezpieczenie środków na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń. Ponadto zabezpiecza się kwotę 34.225 zł na podwyżki dla nauczycieli, którą 
przenosi się z rozdziału 92109, ponieważ w związku z rozstrzygnięciem przetargowym koszt 
inwestycji remontu świetlicy w Piecewie jest mniejszy niż planowano.  

Na podstawie pisma Dyrektora Przedszkola w Tarnówce z dnia 23.09.2011r. dokonano 
zmian w planie wydatków na kwotę 110 zł celem dostosowania wydatków związanych z 
odpisem na ZFŚS za rok 2011.  

W związku z analizą dochodów za I półrocze 2011r. zwiększa się dochody budżetu 
gminy  w podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 57.000 zł oraz w podatku 
rolnym od osób prawnych o kwotę 25.000 zł. Uzyskane w wyniku zwiększeń dochody w 
wysokości 82.000 zł przeznacza się na: 
– utrzymanie oczyszczalni ścieków – 10.000 zł (01010-4300), 
– usługi związane z remontem chodników – 15.000 zł (60016-4300), 



– zakup materiałów do drobnych remontów mienia komunalnego – 8.000 zł (70005-4210), 
– zakup switcha o większej przepustowości do sieci w urzędzie gminy, zakup książek, 

materiałów biurowych – 10.000 zł (75023-4210), 
– zakup usług związanych z kontrolą zarządczą, zakup usług pocztowych oraz dostęp do 

serwisu prawnego LexPolonica – 20.000 zł (75023-4300), 
– wyjazdy służbowe – 3.000 zł (75023-4410), 
– zakup materiałów do remontu remizy OSP w Osówce – 5.000 zł (75412-4210), 
– zakup usług związanych z oczyszczaniem gminy – 5.000 zł (90003-4300), 
– zakup materiałów do utrzymania zieleni w gminie – 4.000 zł (90004-4210), 
– zakup energii na stadionie sportowym – 2.000 zł (92695-4210). 

Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy. W rozdziale 75011 i 
75023 dostosowuje się wydatki związane z odpisem na ZFŚS oraz zabezpiecza się środki na 
zakup opału w wysokości 2.674 zł. Po rozliczeniu  powszechnego spisu ludności dokonuje się 
ostatecznych przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami (rozdział 75056). W rozdziale 75647 
zabezpiecza się 1.000 zł na obsługę podatków i opłat lokalnych. W rozdziale 85154 dostosowuje 
się wydatki związane z programem przeciwdziałania alkoholizmowi. W rozdziale 92195 
uzupełnia się o kwotę 750 zł nagrody za wieńce dożynkowe.  

W związku ze wskazaniami w uchwale Nr 16/1442/2011 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu dokonuje się zmian w treści oraz załączniku Nr 3 do uchwały            
Nr VIII/51/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.07.2011r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
na rok 2011. 

 
 

 
 
          Wójt Gminy 

                /-/ Ireneusz Baran 



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 8 343,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 4 200,00 12 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 7 833,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 4 200,00 12 033,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 7 833,00 0,00 4 200,00 12 033,00

756 2 247 114,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 82 000,00 2 329 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 672 980,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 82 000,00 754 980,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 531 000,00 0,00 57 000,00 588 000,00

Podatek rolny0320 5 200,00 0,00 25 000,00 30 200,00

801 95 420,00Oświata i wychowanie 0,00 40 343,00 135 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 40 343,00 40 343,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 40 343,00 40 343,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 40 343,00 40 343,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �I�X�/�5�9�/�2�0�1�1� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�9�.�2�0�1�1�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 0,00 0,00 34 291,00 34 291,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 0,00 0,00 6 052,00 6 052,00

852 1 451 281,00Pomoc społeczna 0,00 6 628,00 1 457 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 242 631,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 3 290,00 1 245 921,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 234,00 0,00 3 290,00 6 524,00

85216 91 360,00Zasiłki stałe 0,00 3 338,00 94 698,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 91 360,00 0,00 3 338,00 94 698,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 742,00 30 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 30 742,00 30 742,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 30 742,00 30 742,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 30 742,00 30 742,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 0,00 0,00 29 196,00 29 196,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 0,00 0,00 1 546,00 1 546,00

7 523 934,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 71 085,00 71 085,00

0,00 163 913,00 7 687 847,00

majątkowe



Strona 3 z 2

486 970,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 486 970,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 010 904,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 71 085,00 71 085,00

0,00 8 174 817,00163 913,00



Strona 1 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

377 760,00 307 760,00 1 388,00307 760,00 0,00 0,00 70 000,0070 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00306 372,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 387 760,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

317 760,00

10 000,00

0,00

317 760,00

10 000,00

0,00

1 388,00

0,00

0,00

316 372,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

252 685,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

182 685,00 0,00182 685,00 182 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

262 685,00 192 685,00

10 000,00

0,00

192 685,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 685,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

90 000,00 90 000,00

10 000,00

0,00

90 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

69 000,00 69 000,00 0,0069 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 84 000,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

84 000,00

15 000,00

0,00

84 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

69 000,00

Drogi publiczne gminne

69 000,00 0,0069 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

84 000,00 84 000,00

15 000,00

0,00

84 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

38 000,00 38 000,00

15 000,00

0,00

38 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

38 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

92 250,00 92 250,00 1 000,0092 250,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 100 250,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

100 250,00

8 000,00

0,00

100 250,00

8 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

99 250,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

92 250,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

92 250,00 1 000,0092 250,00 91 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

100 250,00 100 250,00

8 000,00

0,00

100 250,00

8 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

99 250,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

30 500,00 30 500,00

8 000,00

0,00

30 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

30 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 345 164,00 1 345 164,00 995 984,001 255 547,00 0,00 0,00 0,000,0089 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00259 563,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 378 164,00

36 133,00

-3 133,00 0,00

0,00

0,0089 388,00

0,00

-229,00

1 378 164,00

36 133,00

-3 133,00

1 288 776,00

36 133,00

-2 904,00

995 967,00

123,00

-140,00

292 809,00

36 010,00

-2 764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

118 101,00

Urzędy wojewódzkie

118 101,00 110 501,00118 101,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

88,00

118 189,00 118 189,00

88,00

0,00

118 189,00

88,00

0,00

110 501,00

0,00

0,00

7 688,00

88,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �I�X�/�5�9�/�2�0�1�1� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�9�.�2�0�1�1�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

88,00

2 188,00 2 188,00

88,00

0,00

2 188,00

88,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88,00

0,00

2 188,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 093 830,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 093 830,00 880 600,001 093 830,00 213 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 762,00

35 674,00

1 126 742,00 1 126 742,00

35 674,00

-2 762,00

1 126 742,00

35 674,00

-2 762,00

880 600,00

0,00

0,00

246 142,00

35 674,00

-2 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 674,00

62 674,00 62 674,00

12 674,00

0,00

62 674,00

12 674,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 674,00

0,00

62 674,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

75 000,00 75 000,00

20 000,00

0,00

75 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

75 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

21 000,00 21 000,00

3 000,00

0,00

21 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

24 150,00 24 150,00 0,00 24 150,00 0,00 0,0024 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 762,00

0,00

21 388,00 21 388,00

0,00

-2 762,00

21 388,00

0,00

-2 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 762,00

21 388,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75056

23 431,00

Spis powszechny i inne

23 431,00 4 883,007 814,00 2 931,00 0,00 15 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 388,00

0,00

-229,00-371,00

371,00

23 431,00 23 431,00

371,00

-371,00

8 043,00

371,00

-142,00

4 866,00

123,00

-140,00

3 177,00

248,00

-2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

15 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 617,00 15 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-229,00

0,00

15 388,00 15 388,00

0,00

-229,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 388,00

0,00

-229,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 633,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 0,002 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-121,00

0,00

2 512,00 2 512,00

0,00

-121,00

2 512,00

0,00

-121,00

2 512,00

0,00

-121,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19,00

0,00

285,00 285,00

0,00

-19,00

285,00

0,00

-19,00

285,00

0,00

-19,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 946,00 1 946,00 1 946,00 0,00 0,00 0,001 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

123,00

2 069,00 2 069,00

123,00

0,00

2 069,00

123,00

0,00

2 069,00

123,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 251,00 2 251,00 0,00 2 251,00 0,00 0,002 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

248,00

2 499,00 2 499,00

248,00

0,00

2 499,00

248,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248,00

0,00

2 499,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,00

0,00

678,00 678,00

0,00

-2,00

678,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2,00

678,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

8 343,00 8 343,00 1 255,005 373,00 0,00 0,00 0,000,002 970,00 0,00 0,00 0,00 0,004 118,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 543,00

4 200,00

0,00 0,00

0,00

0,002 970,00

0,00

0,00

12 543,00

4 200,00

0,00

9 573,00

4 200,00

0,00

2 435,00

1 180,00

0,00

7 138,00

3 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

7 833,00

Wybory do Sejmu i Senatu

7 833,00 1 255,004 863,00 3 608,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 970,00

0,00

0,000,00

4 200,00

12 033,00 12 033,00

4 200,00

0,00

9 063,00

4 200,00

0,00

2 435,00

1 180,00

0,00

6 628,00

3 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

152,00

314,00 314,00

152,00

0,00

314,00

152,00

0,00

314,00

152,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,0023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24,00

47,00 47,00

24,00

0,00

47,00

24,00

0,00

47,00

24,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,001 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 004,00

2 074,00 2 074,00

1 004,00

0,00

2 074,00

1 004,00

0,00

2 074,00

1 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 491,00 3 491,00 0,00 3 491,00 0,00 0,003 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 720,00

6 211,00 6 211,00

2 720,00

0,00

6 211,00

2 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 720,00

0,00

6 211,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

417,00 417,00

300,00

0,00

417,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

417,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

73 701,00 53 600,00 12 500,0039 600,00 0,00 0,00 20 101,0020 101,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 701,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0014 000,00

0,00

0,00

58 600,00

5 000,00

0,00

44 600,00

5 000,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

32 100,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

71 201,00

Ochotnicze straże pożarne

51 100,00 12 500,0037 100,00 24 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 20 101,00 20 101,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

76 201,00 56 100,00

5 000,00

0,00

42 100,00

5 000,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

29 600,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

15 000,00 15 000,00

5 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

26 000,00 26 000,00 24 000,0026 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 000,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

26 000,00

1 000,00

-1 000,00

26 000,00

1 000,00

-1 000,00

23 000,00

0,00

-1 000,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75647

26 000,00

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

26 000,00 24 000,0026 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

26 000,00 26 000,00

1 000,00

-1 000,00

26 000,00

1 000,00

-1 000,00

23 000,00

0,00

-1 000,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

23 000,00 23 000,00

0,00

-1 000,00

23 000,00

0,00

-1 000,00

23 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 665 436,00 2 665 436,00 1 828 155,002 543 224,00 15 500,00 0,00 0,000,00106 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00715 069,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 736 703,00

125 542,00

-54 275,00 0,00

40 343,00

40 343,00108 505,00

1 793,00

0,00

2 736 703,00

125 542,00

-54 275,00

2 572 355,00

83 406,00

-54 275,00

1 904 787,00

83 296,00

-6 664,00

667 568,00

110,00

-47 611,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 021 134,00

Szkoły podstawowe

1 021 134,00 770 272,00976 987,00 206 715,00 0,00 44 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 226,00

1 079,00

0,00-23 859,00

48 562,00

1 045 837,00 1 045 837,00

48 562,00

-23 859,00

1 000 611,00

47 483,00

-23 859,00

815 496,00

47 483,00

-2 259,00

185 115,00

0,00

-21 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

44 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 147,00 44 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 079,00

45 226,00 45 226,00

1 079,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

45 226,00

1 079,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

594 323,00 594 323,00 594 323,00 0,00 0,00 0,00594 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 417,00

627 740,00 627 740,00

33 417,00

0,00

627 740,00

33 417,00

0,00

627 740,00

33 417,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

96 774,00 96 774,00 96 774,00 0,00 0,00 0,0096 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 196,00

109 970,00 109 970,00

13 196,00

0,00

109 970,00

13 196,00

0,00

109 970,00

13 196,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 578,00 15 578,00 15 578,00 0,00 0,00 0,0015 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

870,00

16 448,00 16 448,00

870,00

0,00

16 448,00

870,00

0,00

16 448,00

870,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 259,00

0,00

741,00 741,00

0,00

-2 259,00

741,00

0,00

-2 259,00

741,00

0,00

-2 259,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

2 400,00 2 400,00

0,00

-600,00

2 400,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

2 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

16 852,00 16 852,00 0,00 16 852,00 0,00 0,0016 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 300,00

0,00

13 552,00 13 552,00

0,00

-3 300,00

13 552,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 300,00

13 552,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 900,00

0,00

3 100,00 3 100,00

0,00

-6 900,00

3 100,00

0,00

-6 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 900,00

3 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 382,00 27 382,00 0,00 27 382,00 0,00 0,0027 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

19 882,00 19 882,00

0,00

-7 500,00

19 882,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 500,00

19 882,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 820,00 3 820,00 0,00 3 820,00 0,00 0,003 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

2 020,00 2 020,00

0,00

-1 800,00

2 020,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

2 020,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-500,00

1 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących

 

członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

505 470,00

Przedszkola 

505 470,00 360 900,00489 880,00 128 980,00 0,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 590,00

0,00

0,00-110,00

110,00

505 470,00 505 470,00

110,00

-110,00

489 880,00

110,00

-110,00

360 900,00

0,00

0,00

128 980,00

110,00

-110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-110,00

0,00

290,00 290,00

0,00

-110,00

290,00

0,00

-110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-110,00

290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

18 230,00 18 230,00 0,00 18 230,00 0,00 0,0018 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,00

18 340,00 18 340,00

110,00

0,00

18 340,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

18 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

830 564,00

Gimnazja

830 564,00 671 016,00796 389,00 125 373,00 0,00 34 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

34 889,00

714,00

0,00-21 070,00

36 527,00

846 021,00 846 021,00

36 527,00

-21 070,00

811 132,00

35 813,00

-21 070,00

706 239,00

35 813,00

-590,00

104 893,00

0,00

-20 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

34 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 175,00 34 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

714,00

34 889,00 34 889,00

714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

34 889,00

714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

524 716,00 524 716,00 524 716,00 0,00 0,00 0,00524 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 197,00

547 913,00 547 913,00

23 197,00

0,00

547 913,00

23 197,00

0,00

547 913,00

23 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

84 661,00 84 661,00 84 661,00 0,00 0,00 0,0084 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 783,00

96 444,00 96 444,00

11 783,00

0,00

96 444,00

11 783,00

0,00

96 444,00

11 783,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 6 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

13 628,00 13 628,00 13 628,00 0,00 0,00 0,0013 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

833,00

14 461,00 14 461,00

833,00

0,00

14 461,00

833,00

0,00

14 461,00

833,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-590,00

0,00

2 410,00 2 410,00

0,00

-590,00

2 410,00

0,00

-590,00

2 410,00

0,00

-590,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-900,00

100,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

15 588,00 15 588,00 0,00 15 588,00 0,00 0,0015 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 600,00

0,00

9 988,00 9 988,00

0,00

-5 600,00

9 988,00

0,00

-5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 600,00

9 988,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

1 900,00 1 900,00

0,00

-600,00

1 900,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

1 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 802,00 24 802,00 0,00 24 802,00 0,00 0,0024 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 600,00

0,00

13 202,00 13 202,00

0,00

-11 600,00

13 202,00

0,00

-11 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 600,00

13 202,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 682,00 2 682,00 0,00 2 682,00 0,00 0,002 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 180,00

0,00

1 502,00 1 502,00

0,00

-1 180,00

1 502,00

0,00

-1 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 180,00

1 502,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących

 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-600,00

400,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

213 500,00

Dowożenie uczniów do szkół

213 500,00 0,00198 000,00 198 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 421,00

0,00

208 079,00 208 079,00

0,00

-5 421,00

192 579,00

0,00

-5 421,00

0,00

0,00

0,00

192 579,00

0,00

-5 421,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 421,00

0,00

192 579,00 192 579,00

0,00

-5 421,00

192 579,00

0,00

-5 421,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 421,00

192 579,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

51 027,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

51 027,00 25 967,0051 027,00 25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 815,00

0,00

47 212,00 47 212,00

0,00

-3 815,00

47 212,00

0,00

-3 815,00

22 152,00

0,00

-3 815,00

25 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20 865,00 20 865,00 20 865,00 0,00 0,00 0,0020 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 468,00

0,00

17 397,00 17 397,00

0,00

-3 468,00

17 397,00

0,00

-3 468,00

17 397,00

0,00

-3 468,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 7 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 176,00 3 176,00 3 176,00 0,00 0,00 0,003 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-317,00

0,00

2 859,00 2 859,00

0,00

-317,00

2 859,00

0,00

-317,00

2 859,00

0,00

-317,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

511,00 511,00 511,00 0,00 0,00 0,00511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,00

0,00

481,00 481,00

0,00

-30,00

481,00

0,00

-30,00

481,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

29 825,00

Pozostała działalność

29 825,00 0,0017 025,00 17 025,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 343,00

40 343,00

0,00

12 800,00

0,00

0,000,00

40 343,00

70 168,00 70 168,00

40 343,00

0,00

17 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 575,00

1 575,00 1 575,00

1 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 575,00

1 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

278,00

278,00 278,00

278,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278,00

278,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

254,00

254,00 254,00

254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254,00

254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45,00

45,00 45,00

45,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45,00

45,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 368,00

10 368,00 10 368,00

10 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 368,00

10 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 830,00

1 830,00 1 830,00

1 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 830,00

1 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 949,00

18 949,00 18 949,00

18 949,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 949,00

18 949,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 344,00

3 344,00 3 344,00

3 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 344,00

3 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 145,00

3 145,00 3 145,00

3 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 145,00

3 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 8 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

555,00

555,00 555,00

555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555,00

555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

34 000,00 34 000,00 0,0029 470,00 1 530,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 470,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 000,00

338,00

-338,00 0,00

0,00

0,003 036,00

36,00

0,00

34 000,00

338,00

-338,00

29 434,00

302,00

-338,00

0,00

0,00

0,00

29 434,00

302,00

-338,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

32 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

32 000,00 0,0027 470,00 27 470,00 1 530,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 036,00

36,00

0,00-338,00

338,00

32 000,00 32 000,00

338,00

-338,00

27 434,00

302,00

-338,00

0,00

0,00

0,00

27 434,00

302,00

-338,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 
3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36,00

3 036,00 3 036,00

36,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 036,00

36,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 870,00 15 870,00 0,00 15 870,00 0,00 0,0015 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

302,00

16 172,00 16 172,00

302,00

0,00

16 172,00

302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302,00

0,00

16 172,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-338,00

0,00

11 162,00 11 162,00

0,00

-338,00

11 162,00

0,00

-338,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-338,00

11 162,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 760 781,00 1 760 781,00 237 524,00329 190,00 0,00 0,00 0,000,001 431 591,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 666,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 763 802,00

18 887,00

-15 866,00 0,00

0,00

0,001 423 322,00

3 338,00

-11 607,00

1 763 802,00

18 887,00

-15 866,00

340 480,00

15 549,00

-4 259,00

247 672,00

11 703,00

-1 555,00

92 808,00

3 846,00

-2 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 240 711,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 240 711,00 36 370,0049 830,00 13 460,00 0,00 1 190 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 182 881,00

0,00

-8 000,00-10 000,00

13 290,00

1 244 001,00 1 244 001,00

13 290,00

-10 000,00

61 120,00

13 290,00

-2 000,00

48 073,00

11 703,00

0,00

13 047,00

1 587,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 190 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 190 881,00 1 190 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

1 182 881,00 1 182 881,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 182 881,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20 986,00 20 986,00 20 986,00 0,00 0,00 0,0020 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 437,00

22 423,00 22 423,00

1 437,00

0,00

22 423,00

1 437,00

0,00

22 423,00

1 437,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 229,00 13 229,00 13 229,00 0,00 0,00 0,0013 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 230,00

23 459,00 23 459,00

10 230,00

0,00

23 459,00

10 230,00

0,00

23 459,00

10 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36,00

591,00 591,00

36,00

0,00

591,00

36,00

0,00

591,00

36,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 9 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 584,00 3 584,00 0,00 3 584,00 0,00 0,003 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

787,00

4 371,00 4 371,00

787,00

0,00

4 371,00

787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

787,00

0,00

4 371,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 540,00 7 540,00 0,00 7 540,00 0,00 0,007 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

800,00

6 340,00 6 340,00

800,00

-2 000,00

6 340,00

800,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

800,00

-2 000,00

6 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

69 904,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

69 904,00 0,000,00 0,00 0,00 69 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

66 297,00

0,00

-3 607,00-3 607,00

0,00

66 297,00 66 297,00

0,00

-3 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

69 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 904,00 69 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 607,00

0,00

66 297,00 66 297,00

0,00

-3 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

66 297,00

0,00

-3 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

91 360,00

Zasiłki stałe

91 360,00 0,000,00 0,00 0,00 91 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 698,00

3 338,00

0,000,00

3 338,00

94 698,00 94 698,00

3 338,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

91 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 360,00 91 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 338,00

94 698,00 94 698,00

3 338,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

94 698,00

3 338,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

216 764,00

Ośrodki pomocy społecznej

216 764,00 201 154,00216 764,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 259,00

2 259,00

216 764,00 216 764,00

2 259,00

-2 259,00

216 764,00

2 259,00

-2 259,00

199 599,00

0,00

-1 555,00

17 165,00

2 259,00

-704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-971,00

0,00

11 029,00 11 029,00

0,00

-971,00

11 029,00

0,00

-971,00

11 029,00

0,00

-971,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 904,00 3 904,00 3 904,00 0,00 0,00 0,003 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-584,00

0,00

3 320,00 3 320,00

0,00

-584,00

3 320,00

0,00

-584,00

3 320,00

0,00

-584,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 649,00 3 649,00 0,00 3 649,00 0,00 0,003 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-504,00

0,00

3 145,00 3 145,00

0,00

-504,00

3 145,00

0,00

-504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-504,00

3 145,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90,00

90,00 90,00

90,00

0,00

90,00

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90,00

0,00

90,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

5 200,00 5 200,00

1 000,00

0,00

5 200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

5 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 10 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

971,00

2 371,00 2 371,00

971,00

0,00

2 371,00

971,00

0,00

0,00

0,00

0,00

971,00

0,00

2 371,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,004 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

198,00

4 923,00 4 923,00

198,00

0,00

4 923,00

198,00

0,00

0,00

0,00

0,00

198,00

0,00

4 923,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących

 

członkami korpusu służby cywilnej 

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 349,00

34 349,00

0,00 0,00

34 349,00

34 349,000,00

0,00

0,00

34 349,00

34 349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 349,00

34 349,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34 349,00

34 349,00 34 349,00

34 349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3119 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 607,00

3 607,00 3 607,00

3 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 607,00

3 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 048,00

8 048,00 8 048,00

8 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 048,00

8 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 282,00

1 282,00 1 282,00

1 282,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 282,00

1 282,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

197,00

197,00 197,00

197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197,00

197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 750,00

1 750,00 1 750,00

1 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 750,00

1 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 354,00

1 354,00 1 354,00

1 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 354,00

1 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 546,00

1 546,00 1 546,00

1 546,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 546,00

1 546,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 11 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65,00

65,00 65,00

65,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65,00

65,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 500,00

16 500,00 16 500,00

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 500,00

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

133 082,00 133 082,00 86 751,0092 430,00 0,00 0,00 0,000,0040 652,00 0,00 0,00 0,00 0,005 679,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 136 383,00

3 301,00

0,00 0,00

0,00

0,0040 871,00

219,00

0,00

136 383,00

3 301,00

0,00

95 512,00

3 082,00

0,00

89 833,00

3 082,00

0,00

5 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

98 489,00

Świetlice szkolne

98 489,00 86 751,0092 430,00 5 679,00 0,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 278,00

219,00

0,000,00

3 301,00

101 790,00 101 790,00

3 301,00

0,00

95 512,00

3 082,00

0,00

89 833,00

3 082,00

0,00

5 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 059,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

219,00

6 278,00 6 278,00

219,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 278,00

219,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

68 558,00 68 558,00 68 558,00 0,00 0,00 0,0068 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 609,00

71 167,00 71 167,00

2 609,00

0,00

71 167,00

2 609,00

0,00

71 167,00

2 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 302,00 11 302,00 11 302,00 0,00 0,00 0,0011 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

407,00

11 709,00 11 709,00

407,00

0,00

11 709,00

407,00

0,00

11 709,00

407,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 819,00 1 819,00 1 819,00 0,00 0,00 0,001 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

66,00

1 885,00 1 885,00

66,00

0,00

1 885,00

66,00

0,00

1 885,00

66,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

210 282,00 178 782,00 0,00178 782,00 0,00 0,00 31 500,0031 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00178 782,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 219 282,00

9 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

187 782,00

9 000,00

0,00

187 782,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 782,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

27 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

27 000,00 0,0027 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

32 000,00 32 000,00

5 000,00

0,00

32 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

29 000,00 29 000,00

5 000,00

0,00

29 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

29 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

13 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

13 000,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

17 000,00 17 000,00

4 000,00

0,00

17 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 12 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

14 000,00 14 000,00

4 000,00

0,00

14 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

463 000,00 100 000,00 0,0068 000,00 30 000,00 0,00 363 000,00363 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 428 775,00

750,00

-34 975,00 0,00

0,00

0,002 750,00

750,00

0,00

100 000,00

750,00

-750,00

67 250,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

67 250,00

0,00

-750,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

328 775,00

0,00

-34 225,00

328 775,00

0,00

-34 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

411 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

48 000,00 0,0048 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 225,00

0,00

376 775,00 48 000,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

328 775,00

0,00

-34 225,00

328 775,00

0,00

-34 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 225,00

0,00

328 775,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

328 775,00

0,00

-34 225,00

328 775,00

0,00

-34 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

22 000,00

Pozostała działalność

22 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 750,00

750,00

0,00-750,00

750,00

22 000,00 22 000,00

750,00

-750,00

19 250,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

19 250,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750,00

2 750,00 2 750,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 750,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-750,00

0,00

9 250,00 9 250,00

0,00

-750,00

9 250,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-750,00

9 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

547 200,00 87 200,00 0,0017 200,00 70 000,00 0,00 460 000,00460 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 549 200,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

89 200,00

2 000,00

0,00

19 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 200,00

2 000,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

460 000,00

0,00

0,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

87 200,00

Pozostała działalność

87 200,00 0,0017 200,00 17 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

89 200,00 89 200,00

2 000,00

0,00

19 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 200,00

2 000,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

9 700,00 9 700,00

2 000,00

0,00

9 700,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

9 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 076 104,00 7 131 503,00 5 116 102,00 3 188 557,00 1 927 545,00 117 030,00 1 690 542,00 944 601,00944 601,00207 829,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 74 692,00
74 692,00

0,00

1 684 842,00
6 136,00

-11 836,00-109 587,00
273 500,00

8 240 017,00 7 329 641,00
273 500,00
-75 362,00

5 245 248,00
192 672,00
-63 526,00

3 278 582,00
99 384,00
-9 359,00

1 966 666,00
93 288,00

-54 167,00

117 030,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

207 829,00
0,00
0,00

910 376,00
0,00

-34 225,00

910 376,00
0,00

-34 225,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

118 971 118 971

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 1 181

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 178

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545 545

4300 Zakup usług pozostałych 400 400

4430 Różne opłaty i składki 116 638 116 638

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 431 23 431

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2011r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/59/2011  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.09.2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 75056 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 617 -229 15 388

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 633 -121 2 512

4120 Składki na Fundusz Pracy 304 -19 285

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 946 123 2 069

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 499 2 499

4410 Podróże służbowe krajowe 2 931 -2 253 678

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

510 510

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 510 510

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 833 4 200 12 033

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 970 2 970

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 152 314

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 24 47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 070 1 004 2 074

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 491 2 720 6 211

4410 Podróże służbowe krajowe 117 300 417

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 237 477 0 1 237 477

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 190 881 -8 000 1 182 881



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 550 19 550

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000 10 000 23 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 520 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850 2 850

4300 Zakup usług pozostałych 6 740 -2 000 4 740

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej

200 200

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 200 3 200

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 200 3 200

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 892 26 892

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 892 26 892

1 456 914 4 200 1 461 114 1 456 914 4 200 1 461 114Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

9 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 300

10 900

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2011r.

Razem:



pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 74 692 11 205 63 487 74 692 11 205 0 0 11 205 63 487 0 0 0 63 487
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Nazwa projektu: „Dajcie mi też szansę, bo mogę”
Razem wydatki: x x 40 343 6 052 34 291 40 343 6 052 0 0 6 052 34 291 0 0 0 34 291

2011 r. 801-80195 40 343 6 052 34 291 40 343 6 052 0 0 6 052 34 291 0 0 0 34 291

Wydatki* na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

z tego:

Lp. Projekt

w tym:

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

Planowane wydatki

Środki z 
budżetu UE, 
EFTA i inne 
środki ze źródeł 

zagr. 
niepodlegające 

zwrotowi

2011 r.

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. niepodlegające 
zwrotowi

Wydatki 
razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:
Środki z 
budżetu 

krajowego

x

1.1

z tego:

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/59/2011 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.09.2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

2012 r. 0 0 0
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
Nazwa projektu: "Program aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w gmine Tarnówka"
Razem wydatki: x x 34 349 5 153 29 196 34 349 5 153 0 0 5 153 29 196 0 0 0 29 196

2011 r. 853-85395 34 349 5 153 29 196 34 349 5 153 0 0 5 153 29 196 0 0 0 29 196
2012 r. 0 0 0

x x 74 692 11 205 63 487 74 692 11 205 0 0 11 205 63 487 0 0 0 63 487

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

1.2

z tego:

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem


